

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Projeto para atendimento da chamada pública nº 3012.01/2022.

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES					
A – Grupo Formal		2. CNPJ 32.001.740/0001-39		3. N° da DAP Jurídica SDW3200174000012903220655	
1. Nome do Proponente COOSEMCE - COOPERATIVA DO SEMIARIDO CEARENSE		5. Município CASCAVEL		6. CEP 62.850-000	
4. Endereço ASSENTAMENTO MENINO JESUS, S/N, BR 116 KM 75, ASSENTAMENTO MENINO JESUS,		8. CPF 010.343.503-40		9. DDD/Fone	
7. Nome do representante legal Antônio de Lima Silva		11. N° da Agência 4554-3		12. N° da Conta Corrente 26.768 - 6	
10. Banco BANCO DO BRASIL S/A					
C – Fornecedores participantes (Grupo Formal e Informal)					
1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. N° da Agência	5. N° da Conta Corrente	
1 ARY BEZERRA FREIRES	842.895.463-15	SDW0006462203732212211017			
2 FLÁVIO NOGUEIRA DA SILVA	009.737.624-89	SDW0009737624892302220920			
3 FRANCISCO JEOZZADAK DE LIMA SILVA	052.080.873-83	SDW0052080873831812210231			
4 FRANCISCO ANTONIO DE LIMA SILVA	010.343.503-40	SDW0010343503401101220828			
5 LUIS VAZ DE LIMA	802.594.993-15	SDW0033046313640101221119			
III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
1. Nome da Entidade		2. CNPJ		3. Município	
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE		07.807.191/0001-47		QUIXERE/CE	
4. Endereço		5. DDD/Fone			
Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000					
6. Nome do representante e e-mail		7. CPF			



IV - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quant	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
1	NOME	KG	1000	R\$	R\$ 8.150,00
	ARY BEZERRA FREIRES	KG	816	R\$	R\$ 6.650,40
	SDW0006462203732212211017	KG	1000	R\$	R\$ 8.150,00
		KG	952	R\$	R\$ 7.863,52
	Total agricultor				R\$ 30.813,92
2	NOME	KG	1000	R\$	R\$ 8.150,00
	FLÁVIO NOGUEIRA DA SILVA	KG	816	R\$	R\$ 6.650,40
	SDW0009737624892302220920	KG	1000	R\$	R\$ 8.150,00
		KG	952	R\$	R\$ 7.863,52
	Total agricultor				R\$ 30.813,92
3	NOME	KG	1000	R\$	R\$ 8.150,00
	FRANCISCO JEZZADAK DE LIMA SILVA	KG	816	R\$	R\$ 6.650,40
	SDW0052080873831812210231	KG	1000	R\$	R\$ 8.150,00
		KG	952	R\$	R\$ 7.863,52
	Total agricultor				R\$ 30.813,92
4	NOME	KG	1000	R\$	R\$ 8.150,00
	FRANCISCO ANTONIO DE LIMA SILVA	KG	816	R\$	R\$ 6.650,40
	SDW0010343503401101220828	KG	1000	R\$	R\$ 8.150,00
		KG	952	R\$	R\$ 7.863,52
	Total agricultor				R\$ 30.813,92
5	NOME	KG	1000	R\$	R\$ 8.150,00
	LUÍS VAZ DE LIMA	KG	816	R\$	R\$ 6.650,40
	SDW0033046313640101221119	KG	1000	R\$	R\$ 8.150,00
		KG	952	R\$	R\$ 7.863,52
	Total agricultor				R\$ 30.813,92
Total do projeto					R\$ 154.069,60

cento e cinquenta e quatro mil e sessenta e nove reais e sessenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



V - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

Item	1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto
17	POLPA SABOR ACEROLA - Congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das panes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 01 Kg, contendo informações nutricionais de acesso ao consumidor, data de fabricação, prazo de validade e nome do fornecedor. Registro MAPA	QUILO	5.000	R\$ 8,15	R\$ 40.750,00
18	POLPA SABOR CAJU Congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das panes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 01 Kg, contendo informações nutricionais de acesso ao consumidor, data de fabricação, prazo de validade e nome do fornecedor, Re istro MAPA.	QUILO	4.080	R\$ 8,15	R\$ 33.252,00
19	POLPA SABOR GOIABA Congelada, preparada com frutas limpas e sãs, isenta de contaminação. Não deverá conter corantes nem aromatizantes em sua composição. Deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 01 Kg, contendo informações nutricionais de acesso ao consumidor, data de fabricação, prazo de validade, nome do fornecedor e apresentar no de registro no MAPA.	QUILO	5.000	R\$ 8,15	R\$ 40.750,00
20	POLPA SABOR MANGA Congelada, preparada com frutas limpas e sãs, isenta de contaminação. Não deverá conter corantes nem aromatizantes em sua composição. Deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 01 Kg, contendo informações nutricionais de acesso ao consumidor, data de fabricação, prazo de validade, nome do fornecedor e apresentar no de registro no MAPA.	QUILO	4.760	R\$ 8,26	R\$ 39.317,60
Total do projeto:					R\$ 154.069,60

cento e cinquenta e quatro mil e sessenta e nove reais e sessenta centavos



(Handwritten signature)

VI - DESCREVER OS MECANISMOS DE ENTREGA DOS PRODUTOS

OS PRODUTOS SERAM ENTREGUES COFORMIDADE AO ARTIGO 4.7º, DO EDITAL DA CHAMADA PUBLICA Nº 3012.01/2022.

VII - CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

A COOSEMCE COOPERATIVA DO SEMIARIDO CEARENSE , é uma sociedade de pessoas, composta por 57 famílias de natureza civil sem fins lucrativos constituída em DEZEMBRO de 2018, com sede e administração no centro do município de Cascavel. Existe uma agenda de PÚBLICO - ALVO: Produtores Rurais enquadrados no PRONAF nos grupos A, A/C, e V.

MISSÃO: COOSEMCE - COOPERATIVA DO SEMIARIDO CEARENSE, objetivo, melhorar a vida de nossos socios e assim acabar o exedo rural.

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

ARY BEZERRA FREIRES	
FLÁVIO NOGUEIRA DA SILVA	
FRANCISCO JEOZZADAK DE LIMA SILVA	
LUÍS VAZ DE LIMA	

Local e Data:

CASCAVEL/CE, 20 DE JANEIRO DE 2023

FRANCISCO ANTONIO DE LIMA SILVA

Assinatura do Representante do Grupo Formal

COOSEMCE
Associação de Produtores Rurais de Lima Silva
CNPJ: 32.001.740/0001-99



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]